
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Συγκρότηση της Ειδικής Νομοπαρασκευαστικής 
Επιτροπής για τη σύνταξη Κώδικα Χωροταξίας 
και Πολεοδομίας στο Υπουργείο Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας.

2 Καθορισμός θέσεων του άρθρου 6 του ν. 4765/2021 
οι οποίες θα καλυφθούν από άτομα με ποσοστό 
αναπηρίας τουλάχιστον πενήντα τοις εκατό (50%) 
επί των θέσεων που περιλαμβάνονται στον ετήσιο 
προγραμματισμό προσλήψεων έτους 2026.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/126196/4064 (1)

Συγκρότηση της Ειδικής Νομοπαρασκευαστικής 
Επιτροπής για τη σύνταξη Κώδικα Χωροταξίας 
και Πολεοδομίας στο Υπουργείο Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας.

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) Του άρθρου 11 του ν. 4447/2016 «Χωρικός σχεδι-

ασμός - Βιώσιμη ανάπτυξη και άλλες διατάξεις» (Α’ 241) 
και ιδίως της παρ. 4 αυτού, όπως αυτό τροποποιήθηκε με 
το άρθρο 15 του ν. 4759/2020 (Α’ 245) και το άρθρο 239 
του ν. 5193/2025 (Α’ 56),

β) της παρ. 2 του άρθρου 15 του ν. 4759/2020 «Εκσυγ-
χρονισμός της Χωροταξικής και Πολεοδομικής Νομοθε-
σίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 245) και

γ) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

2. Το π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας (Υ.Π.ΕΝ.)» (Α’ 160).

3. Τo π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

4. Την υπ’ αρ. 74103/5569/08.07.2023 κοινή απόφαση 
του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουρ-
γό Περιβάλλοντος και Ενέργειας, Νικόλαο Ταγαρά»  
(Β’ 4408).

5. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/54724/ 2370/ 
10.06.2020 κοινή απόφαση των Υπουργών Οικονομικών, 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας και Δικαιοσύνης «Σύσταση 
Ειδικής Νομοπαρασκευαστικής Επιτροπής στο Υπουρ-
γείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας» (Β’ 2466).

6. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/68041/2965/ 
13.07.2020 απόφαση του Υφυπουργού Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας «Συγκρότηση και ορισμός μελών Ειδικής 
Νομοπαρασκευαστικής Επιτροπής για τη σύνταξη Κώδι-
κα Χωροταξίας και Πολεοδομίας στο Υπουργείο Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας» (Β’ 2956), η οποία τροποποιήθηκε 
με τις υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/19478/906/11.03.2021 
(Β’ 1143), ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/83376/3085/23.09.2021 (Β’ 4459), 
ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/121143/4453/29.12.2021 (Β’ 6755), ΥΠΕΝ/ 
ΔΝΕΠ/64317/2232/29.06.2022 (Β’ 3351), ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/ 
133844/4191/23.12.2022 (Β’ 6916), ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/20112/ 
929/28.02.2023 (Β’  1148), ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/97165/3507/ 
27.09.2023 (Β’  5689) και ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/130362/4527/ 
19.12.2023 (Β’ 7428) όμοιες αποφάσεις.

7. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/55762/2047/ 
06.06.2025 απόφαση του Υφυπουργού Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας «Επανασυγκρότηση της Ειδικής Νομοπα-
ρασκευαστικής Επιτροπής για τη σύνταξη Κώδικα Χωρο-
ταξίας και Πολεοδομίας στο Υπουργείο Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας» (Β’ 3146).

8. Το γεγονός ότι η συγκρότηση εκ νέου της Ειδικής 
Νομοπαρασκευαστικής Επιτροπής, δεδομένης της 
λήξης της θητείας της, όπως αυτή ορίστηκε στην υπό 
στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/55762/2047/06.06.2025 από-
φαση του Υφυπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας, 
κρίνεται αναγκαία για την ενσωμάτωση α) πρόσφατων 
τροποποιήσεων ή συμπληρώσεων των διατάξεων που 
κωδικοποιούνται, οι οποίες έλαβαν χώρα μετά από 
την παράδοση του τελευταίου σχεδίου Κώδικα Χω-
ροταξίας και Πολεοδομίας από την Επιτροπή, β) σχο-
λίων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο διαβούλευσης 
με τα συναρμόδια Υπουργεία και γ)  νομοτεχνικών  
βελτιώσεων.

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Νοεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6334

78577

28.11.2025 11:29:17

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ78578 Τεύχος B’ 6334/27.11.2025

9. Το γεγονός ότι, μετά από την ολοκλήρωση των ανω-
τέρω εργασιών της Ειδικής Νομοπαρασκευαστικής Επι-
τροπής, θα καταστεί δυνατή η συνέχιση της διαδικασίας 
για την κύρωση του Κώδικα.

10. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ «ΜΙΤΟΣ».

11. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ.  63/2005,  
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019, και το γεγονός ότι από 
τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζει:

Α. Συγκροτείται εκ νέου η Ειδική Νομοπαρασκευα-
στική Επιτροπή για τη σύνταξη Κώδικα Χωροταξίας και 
Πολεοδομίας στο Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέρ-
γειας (Υ.Π.ΕΝ.), η οποία συστάθηκε με την υπό στοιχεία 
ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/54724/2370/10.6.2020 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Οικονομικών, Περιβάλλοντος και Ενέργειας και 
Δικαιοσύνης και συγκροτήθηκε αρχικά με την υπό στοι-
χεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/68041/2965/13.07.2020 απόφαση του 
Υφυπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας και εκ νέου με 
την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/55762/2047/06.06.2025 
όμοια απόφαση, με αντικείμενο την, κατά την κρίση 
αυτής και τηρουμένων των προβλέψεων των παρ. 5 και 
6 του άρθρου 11 του ν. 4447/2016, ενσωμάτωση στον 
Κώδικα Χωροταξίας και Πολεοδομίας: α) Πρόσφατων 
τροποποιήσεων ή συμπληρώσεων των διατάξεων που 
κωδικοποιούνται, οι οποίες έλαβαν χώρα μετά από την 
παράδοση του τελευταίου σχεδίου Κώδικα από την 
Επιτροπή, β) σχολίων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο 
διαβούλευσης με τα συναρμόδια Υπουργεία και γ) νο-
μοτεχνικών βελτιώσεων.

Β. Ορίζονται ο Πρόεδρος και τα μέλη της Επιτροπής, 
ως ακολούθως: 

1. Μενουδάκος Κωνσταντίνος, τέως Πρόεδρος της Αρ-
χής Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα 
και επίτιμος Πρόεδρος του Συμβουλίου της Επικρατείας, 
ο οποίος εκτελεί χρέη Προέδρου. 

2. Ντουχάνης Χρήστος, Αντιπρόεδρος του Συμβουλίου 
της Επικρατείας.

3. Βασιλειάδης Δημήτριος, Σύμβουλος του Συμβουλίου 
της Επικρατείας. 

4. Παπανικολάου Χρήστος, Σύμβουλος του Συμβου-
λίου της Επικρατείας

5. Πυργάκης Δημήτριος, Πάρεδρος του Συμβουλίου 
της Επικρατείας.

6. Ιωσηφίδου Αφεντία, Πάρεδρος του Νομικού Συμ-
βουλίου του Κράτους. 

7. Καρτάλου Αθηνά, Δικηγόρος με έμμισθη εντολή στο 
Υ.Π.ΕΝ.

8. Κουρουπάκη Καλλιόπη, Δικηγόρος, μετακλητή 
υπάλληλος στο γραφείο του Γενικού Γραμματέα Χωρι-
κού Σχεδιασμού και Αστικού Περιβάλλοντος του Υ.Π.ΕΝ.

9. Καρατσώλης Κωνταντίνος, Δικηγόρος.
10. Σκάρλα Αθηνά, Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Αρ-

χιτεκτονικής, Οικοδομικών Κανονισμών και Αδειοδοτή-
σεων του Υ.Π.ΕΝ. 

11. Ψυχογιός Θεοδόσης, Επίτιμος Προϊστάμενος της 
Διεύθυνσης Πολεοδομικού Σχεδιασμού του Υ.Π.ΕΝ. 

12. Γαλάνη Θεοδώρα, τέως Προϊσταμένη της Γενικής 

Διεύθυνσης Πολεοδομίας του Υ.Π.ΕΝ.

13. Κοτίνη Γεωργία, τέως Προϊσταμένη της Γενικής Δι-

εύθυνσης Χωρικού Σχεδιασμού του Υ.Π.ΕΝ.
14. Σιούτη Γλυκερία, Ομότιμη Καθηγήτρια Διοικητικού 

Δικαίου και Δικαίου Περιβάλλοντος της Νομικής Σχολής 

του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών 

(Ε.Κ.Π.Α.). 

15. Γώγος Κωνσταντίνος, Καθηγητής Διοικητικού Δι-

καίου της Νομικής Σχολής του Αριστοτέλειου Πανεπι-

στημίου Θεσσαλονίκης. 

16. Βασενχόβεν Λουδοβίκος, Ομότιμος Καθηγητής Πο-

λεοδομίας και Χωροταξίας της Σχολής Αρχιτεκτόνων του 

Εθνικού Μετσόβιου Πολυτεχνείου. 

17. Γιαννακούρου Γεωργία, Καθηγήτρια Δικαίου και 

Πολιτικών Πολεοδομίας, Χωροταξίας, και Περιβάλλοντος 

της Σχολής Οικονομικών και Πολιτικών Επιστημών του 

Ε.Κ.Π.Α. 

18. Κουτούπα Ευαγγελία (Λία), Καθηγήτρια Διοικητικού 

Δικαίου της Νομικής Σχολής του Αριστοτέλειου Πανεπι-

στημίου Θεσσαλονίκης.

19. Μέλισσας Δημήτρης, Καθηγητής Πολεοδομικού 

Δικαίου του Εθνικού Μετσόβιου Πολυτεχνείου.

20. Τσακίρης Στυλιανός, Αρχιτέκτων-Χωροτάκτης.

21. Τσελίκης Κωνσταντίνος, Πολιτικός Μηχανικός, 

υπάλληλος Ι.Δ.Ο.Χ. Γραφείο Ελληνικού.

22. Ασημακοπούλου Σταμάτα (Ματίνα), Δικηγόρος. 

Γ. Καθήκοντα γραμματέων της Επιτροπής ασκούν οι 

κάτωθι υπάλληλοι του Υ.Π.ΕΝ.:

1. Κουμούτσου Ουρανία (ΠΕ Μηχανικών),

2. Μπάκου Ελένη (ΠΕ Μηχανικών),

3. Τσούπρου Ευαγγελία (ΔΕ Διοικητικού).

Δ. Η Επιτροπή δύναται να χρησιμοποιεί τις δομές και 

το προσωπικό του Υ.Π.ΕΝ., σύμφωνα με τις ανάγκες της, 
και συνεδριάζει είτε με τηλεδιάσκεψη, είτε δια ζώσης στο 

κτίριο του υπουργείου, Αμαλιάδος 17, 11523 Αθήνα. Οι 

συνεδριάσεις και η λειτουργία της Επιτροπής διέπονται 

από τις διατάξεις των άρθρων 13-15 του Κώδικα Διοικη-

τικής Διαδικασίας (ν. 2690/1999, Α’45). Στις συνεδριάσεις 

της Επιτροπής δύνανται να παρίστανται, μετά από πρό-

σκληση του Προέδρου, ειδικοί επιστήμονες και εμπειρο-

γνώμονες, στελέχη των Υπηρεσιών του Υ.Π.ΕΝ., καθώς 

και άλλων Υπουργείων και στελέχη φορέων, οργανισμών 

ή οργανώσεων προκειμένου να παρέχουν πληροφορίες 

ή γνώμη επί των θεμάτων. 

Ε. Η θητεία της Επιτροπής ορίζεται σε τρεις (3) μήνες 

από τη δημοσίευση της παρούσας. 

ΣΤ. Ο Πρόεδρος και τα μέλη της Επιτροπής δεν λαμβά-

νουν αποζημίωση ή οποιουδήποτε άλλου είδους απολα-

βή για τη συμμετοχή τους στις συνεδριάσεις.

Ζ. Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη 

δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 20 Νοεμβρίου 2025

Ο Υφυπουργός

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΓΑΡΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 78579Τεύχος B’ 6334/27.11.2025

Αριθμ. 697086 (2)

Καθορισμός θέσεων του άρθρου 6 του ν. 4765/ 
2021 οι οποίες θα καλυφθούν από άτομα με πο-
σοστό αναπηρίας τουλάχιστον πενήντα τοις 
εκατό (50%) επί των θέσεων που περιλαμβάνο-
νται στον ετήσιο προγραμματισμό προσλήψε-
ων έτους 2026.

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ  
«ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ»

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 6 του ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του 

συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο τομέα και ενί-
σχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού 
(Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» (Α’ 6). 

2. Το άρθρο 51 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 
οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133).

3. Την περ. στ της παρ. 1 του άρθρου 14 του ν. 4270/ 
2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογι-
στικό και άλλες διατάξεις».

4. Το άρθρο 16 του ν. 4440/2016 «Ενιαίο Σύστημα Κι-
νητικότητας στη Δημόσια Διοίκηση και την Τοπική Αυτο-
διοίκηση, υποχρεώσεις των προσώπων που διορίζονται 
στις θέσεις των άρθρων 6 και 8 του ν. 4369/2016, ασυμ-
βίβαστα και πρόληψη των περιπτώσεων σύγκρουσης 
συμφερόντων και λοιπές διατάξεις».

5. Το Μέρος V του ν. 4808/2021 «Για την Προστασία 
της Εργασίας - Σύσταση Ανεξάρτητης Αρχής “Επιθεώ-
ρηση Εργασίας” - Κύρωση της Σύμβασης 190 της Διε-
θνούς Οργάνωσης Εργασίας για την εξάλειψη της βίας 
και παρενόχλησης στον κόσμο της εργασίας - Κύρωση 
της Σύμβασης 187 της Διεθνούς Οργάνωσης Εργασίας 
για τo Πλαίσιο Προώθησης της Ασφάλειας και της Υγείας 
στην Εργασία - Ενσωμάτωση της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1158 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
20ής Ιουνίου 2019 για την ισορροπία μεταξύ της επαγ-

γελματικής και της ιδιωτικής ζωής, άλλες διατάξεις του 
Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων και 
λοιπές επείγουσες ρυθμίσεις» (Α’ 101).

6. Την υπ’ αρ. 510148/21-11-2022 κοινή απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών και του Διοικητή 
της Ανεξάρτητης Αρχής «Επιθεώρηση Εργασίας» «Οργα-
νισμός της Ανεξάρτητης Αρχής “Επιθεώρηση Εργασίας”» 
(Β’ 5937). 

7. Την υπ’ αρ. 75907/7-2-2024 απόφαση τροποποίησης 
κατανομής των θέσεων της Ανεξάρτητης Αρχής «Επιθε-
ώρηση Εργασίας».

8. Το από 31-10-2025 Πρακτικό Συνεδρίασης του Συμ-
βουλίου Διοίκησης της Ανεξάρτητης Αρχής «Επιθεώρη-
ση Εργασίας», με το οποίο ορίστηκε ως Αναπληρωτής 
Διοικητής της Ανεξάρτητης Αρχής «Επιθεώρηση Εργα-
σίας» ο Χαράλαμπος Βούρτσης.

9. Την υπ’ αρ. 29/27-10-2025 Πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου, με την οποία εγκρίθηκε ο προγραμματι-
σμός προσλήψεων έτους 2026.

10. Το από 18-11-2025 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυ-
δρομείου του Γενικού Γραμματέα Δημόσιας Διοίκησης 
«Έκδοση απόφασης κατανομής θέσεων ΑμΕΑ». 

11. Την υπ’ αρ. 361131/20-06-2025 απόφαση του Δι-
οικητή της Ανεξάρτητης Αρχής ”Επιθεώρηση Εργασίας” 
«Έγκριση κάλυψης θέσεων στο πλαίσιο του Ετήσιου 
Προγραμματισμού Ανθρώπινου Δυναμικού Δημόσιας 
Διοίκησης Έτους 2026».

12. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

13. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλεί-
ται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζει:

Καθορίζονται οι θέσεις του άρθρου 6 του ν. 4765/2021, 
οι οποίες θα καλυφθούν από άτομα με ποσοστό αναπη-
ρίας τουλάχιστον πενήντα τοις εκατό (50%) επί των θέσε-
ων που περιλαμβάνονται στον ετήσιο προγραμματισμό 
ανθρώπινου δυναμικού της δημόσιας διοίκησης έτους 
2026 για την Ανεξάρτητη Αρχή «Επιθεώρηση Εργασίας», 
ως εξής:

Σειρά 
Προτεραιότητας

Κωδικός Θέσης Μονάδα Εργ. Σχέση
Κατηγ.Εκπ/

σης
Κλάδος Ειδικότητα

1 7282927790

ΠΔΕΕΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΟΝ 

ΔΗΜΟ ΠΑΤΡΕΩΝ | ΤΕΕΣ ΗΛΕΙΑΣ,  
ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΟΝ ΠΥΡΓΟ

Μ.Υ. ΠΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2 6210810083

 ΠΔΕΕΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΟΝ ΔΗΜΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ | ΤΕΕΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ, ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ

Μ.Υ. ΠΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

3 2374769511

ΠΔΕΑΥΕ ΑΘΗΝΩΝ-ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ - ΚΡΗΤΗΣ, ΜΕ ΕΔΡΑ 

ΤΗΝ ΑΘΗΝΑ | ΤΣΕΑΥΕ  ΑΘΗΝΩΝ-
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΚΡΗΤΗΣ  

ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΑΘΗΝΑ

Μ.Υ. ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ
ΙΑΤΡΩΝ (ΑΝΕΥ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ78580 Τεύχος B’ 6334/27.11.2025

4 9870511011

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΩΝ| Δ/ΝΣΗ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑΣ ΣΤΗΝ 

ΕΡΓΑΣΙΑ| ΤΜΗΜΑ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΕΛΕΓΧΩΝ 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΥΓΕΙΑΣ ΣΤΗΝ ΕΡΓΑΣΙΑ

Μ.Υ. ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΝΑΥΠΗΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

5 9543112325

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ | ΤΜΗΜΑ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΑΙ 
ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

Μ.Υ. ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE Ή 
HARDWARE)

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 19 Νοεμβρίου 2025

Ο Αναπληρωτής Διοικητής

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΟΥΡΤΣΗΣ 

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02063342711250004*


